

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava a modernizace pav.č.9 PN Havlíčkův Brod

Objekt: ZMĚNA č.4

Část: Bourání trámu m.č.2.14

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5. 3. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 12 558,19

4 Vodorovné konstrukce 2 788,18

76	R	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	7,700	277,35	2 135,60
					7,7*1	7,700	

77	R	411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	7,700	84,75	652,58
					7,7*1	7,700	
					Součet	7,700	

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 177,28

013		964052111	Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení výztuže, průřezu do 0,16 m2	m3	1,016	6 080,00	6 177,28
					0,22*0,6*7,7	1,016	

997 Přesun sutě 3 592,73

80	R	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	2,438	167,70	408,85
81	R	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	34,132	2,06	70,31
					2,438 * 14	34,132	

82	013	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,438	670,80	1 635,41
85	R	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,438	606,30	1 478,16

Celkem 12 558,19